Информация о наличии вакантных мест для приёма (перевода) обучающихся на  10.02.2020г.
	Образовательная программа
	Класс
	Плановая наполняемость
	Фактическая наполняемость
	Количество вакантных мест

	Дошкольное общее образование
	младшая группа раннего возраста
	40
	                40
	нет

	
	 младшая
	28
	28
	нет

	
	средняя
	50
	50
	нет

	
	старшая
	28
	28
	нет

	
	подготовительная
	50
	50
	нет

	Начальное общее образование
	1
	38
	31
	7

	
	2
	36
	30
	6

	
	3
	40
	36
	4

	
	4
	32
	29
	3

	Основное общее образование
	5
	38
	36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	2

	
	6
	16
	15
	1

	
	7
	30
	27
	3

	
	8
	20
	7
	13

	
	9
	25
	25
	0

	Среднее общее образование
	10
	15
	11
	4

	
	11
	18
	15
	3


Вакантных мест для сотрудников МКОУ "СОШ №1 " на 2019-2020 учебный  год нет
